
CONÍÍKESO NACIONAL DE IA KL1M HI.K'A 1)1, HONDURAS
PAGADURÍA ESPECIAL

ESTAHO HE KKSri;rAl)0
DEL 01 ENERO AL HO 1)1. AIÍK1L DEL 201.5

INGRESOS

FRANSFERENCIAS DLL GOBIERNO CENTRAL
PARA CASTOS I)K FUNCIONAMIENTO

OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS AHICINALES

INTERINES (;ANADOS
INGRESOS TOTALES

167820,000.00

1 «7820,000.00

22895,244.00

2289.1,211.00

19071.5,244.00

| EGRESOS ||

OBJETO

100-00

200-00

230-00

240-00

250-00

260-00

270-00

290-00

300-00

320-00

330-00

340-00

350-00 _,

360-00

390-00

400-0.0

500-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NOPERSONALES

MANTENIMIENTOS,REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES, VIÁTICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS,DERECHOS,TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

CUEROS.PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA ( ADQUISICIONES )

TRANSFERENCIAS

EGRESOS TOTALES

Ejecutado

Ene a Abril

102324,302.64

24918,315.14

2641,926.32

586,907.50

27822,517.75

13551,035.15

6273,113.47

762,863.62

2978,783.04

4,837.21

251,237.70

7,405.22

983,149.83

67,668.90

819,335.69

-

19665,655.39

203659,054.57

RESULTADO DEL PERIODO

EDWIN ALEXANDER LÓPEZ
CONTABILIDAD

LA

-12943,810.57

CARLOS ROBERTO AVILEZ
DIRECTOR FINACIERO

DIRECTOR
FINANCIERO

c/;


