

Congreso Nacional

República de Honduras. C.A.

CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS PAGADURIA ESPECIAL ESTADO DE RESULTADO DEL 01 ENERO AL 30 DE ABRIL DEL 2015

INGRESOS	167820,000.00
TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO CENTRAL PARA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	167820,000.00
OTROS INGRESOS	22895,244.00
TRANSFERENCIAS ADICINALES INTERESES GANADOS	22895,244.00
INGRESOS TOTALES	190715,244.00

	EGRESOS	
OBJETO	DENOMINACION	Ejecutado
		Ene a Abril
100-00	SERVICIOS PERSONALES	102324,302.64
200-00	SERVICIOS NOPERSONALES	24918,315.14
230-00	MANTENIMIENTOS, REPARACIONES Y LIMPIEZA	2641,926.32
240-00	SERVICIOS PROFESIONALES	586,907.50
250-00	SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS	27822,517.75
260-00	PASAJES, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE	13551,035.15
270-00	IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES	6273,113.47
290-00	OTROS SERVICIOS NO PERSONALES	762,863.62
300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS	2978,783.04
320-00	TEXTILES Y VESTUARIOS	4,837.21
330-00	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	251,237.70
340-00	CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS	7,405.22
350-00	PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES	983,149.83
360-00	MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD	67,668.90
390-00	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS	819,335.69
400-0.0	MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA (ADQUISICIONES)	-
500-00	TRANSFERENCIAS	19665,655.39
	EGRESOS TOTALES	203659,054.57

RESULTADO DEL PERIODO -12943,810.57

CONTABILIDAD EDWIN ALEXANDER LOPEZ

CONTABILIDAD

EZ CAI

CARLOS ROBERTO AVILEZ DIRECTOR FINACIERO

